令和６年１０月吉日

法友倶楽部会員 各位

令和６年度第２回ＨＧＣ（ゴルフコンペ）のご案内

法友倶楽部幹事長 井 﨑 康 孝

同親睦委員長 金    泰 弘

担当委員 塚 﨑 幸 司

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 会員各位におかれましては、法友倶楽部の活動にご参加を頂きありがとうございます。

さて、既にご案内のとおり、本年度２回目のＨＧＣを、下記のとおり１１月２３日（土）に盛

大に開催致したく存じます。５組を確保しておりますので、皆様奮ってご参加いただきます

ようお願い申し上げます。

なお、準備の都合上、１１月８日（金）までに出欠のご回答を頂けますと幸いです

（下記回答書、またはメーリングリストでご案内した出欠管理ツール（ちょー助）で出欠の

ご連絡をお願いします。）。

敬具

記

日時  令和６年１１月２３日（土）午前８時４０分集合 （９：０７スタートから５組）

場所  〒632-0101 奈良県奈良市下深川町８５０−６

     奈良若草カントリー倶楽部（電話０７４３－８４－０３４１）

車：名阪国道/小倉 ICより2km     タクシー：榛原駅から20分 4,200円

費用  プレーフィーは各自負担、会費は後日御案内します。

執行部からの支援により、親会員の会費負担の軽減、ジュニア部会員にはプレー

フィーを補助することも予定しております。

回答書

担当委員 塚﨑幸司 宛 （FAX ０６－６３１５－７６０１）

令和６年１１月２３日 第２回ＨＧＣに（どちらかに〇をおつけください）

 ご 出 席    ご 欠 席

ご芳名              （    期）